Извещение об отказе в проведении аукциона

Комитет по управлению имуществом Петушинского района, именуемый в дальнейшем
«Организатор аукциона», в соответствии с постановлением администрации Петушинского
района от 16.10.2020 № 1711, сообщает об отказе назначенного на 23 октября 2020 года
аукциона на право заключения договора аренды сроком на 10 лет земельного участка с
кадастровым номером 33:13:080123:410, площадью 752 кв. м, расположенного по адресу:
Владимирская область, Петушинский район, МО Пекшинское (сельское поселение), д.
Анкудиново, категория земель -  земли населенных пунктов, вид разрешенного использования -
предпринимательство.

Председатель Комитета по управлению имуществом
Петушинского района С.В. Тришин